PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02.06.2015

	№
	693

	г. Гулькевичи

	отступ

	О награждении Благодарственным письмом администрации

муниципального образования Гулькевичский район
медицинских работников

	отступ

[image: image1.png]

За высокое профессиональное мастерство, безупречную работу и                  личный вклад в развитие здравоохранения Гулькевичского района, в                        связи с празднованием Дня медицинского работника, в соответствии с Положением о Благодарственном письме администрации муниципального образования Гулькевичский район, утвержденным постановлением главы муниципального образования Гулькевичский район от 10 октября 2007 года             № 2170 «О награждениях Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район»,                   п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район:

	Алексеенко

Марину Васильевну
	-
	медицинскую сестру участковой детской поликлиники муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района»;

	Баткову

Ранаджан Мурадовну
	-
	заведующего фельдшерско-акушерским пунктом пос. Лесодача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района»;

	Данилевич

Галину Геннадиевну
	-
	акушерку акушерско-физиологического отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района»;

	Заикину

Валентину Алексеевну
	-
	фельдшера-лаборанта клинико-диагностичес-кой лаборатории муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района»;

	Задоркину

Ирину Яковлевну
	-
	медицинскую сестру фельдшерско-акушерского пункта хут. Вербовый муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района»;

	Захарченко

Инну Ивановну
	-
	рентгенолаборанта рентгеновского отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района»;

	Засядько

Ольгу Валерьевну
	-
	санитарку хирургического отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района»;

	Иткину

Галину Андреевну
	-
	медицинскую сестру-анестезиста отделения анестезиологии - реанимации муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района»;

	Кумаритову

Наталью Николаевну
	-
	врача клинико-диагностической лаборатории врачебной амбулатории пос. Кубань, заведующего амбулаторией муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района»;

	Кутикову

Ольгу Вячеславовну
	-
	медицинскую сестру коек дневного пребыва-ния врачебной амбулатории с. Новукраинского муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района»;

	Кришталеву

Татьяну Николаевну
	-
	врача клинической лабораторной диагностики клинико-диагностической лаборатории муни-ципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района»;

	Лаврущенкову

Екатерину Анатольевну
	-
	заведующего фельдшерско-акушерским пунк-том хут. Воздвиженский муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района»;

	Маслюк

Владимира Валерьевича
	-
	врача анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии - реанимации муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района»;

	Пашкову

Ольгу Владимировну
	-
	уборщика служебных помещений административно-хозяйственного отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района»;

	Приймакову

Раису Митрофановну
	-
	медицинскую сестру врачебной амбулатории с. Новоукраинского муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района»;

	Радайкину

Светлану Александровну
	-
	заведующего Отрадо-Кубанской участковой больницы, врача-терапевта участкового муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района»;

	Сотникова

Вячеслава Федоровича
	-
	врача ультразвуковой диагностики  рентгеновского отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района»;

	Стрелкову

Александру Евгеньевну
	-
	врача ультразвуковой диагностики рентгеновского отделения муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Гулькевичского района».

2. Отделу организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями и общественными организациями управления делами администрации муниципального образования Гулькевичский район (Шестирко) внести запись о награждении в Реестр награжденных Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации муниципального образования Гулькевичский район.

3. Отделу по делам СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Бандурко) опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Л.В.Перевертайло.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	В.И.Кадькало

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от _________________ № __________

«О награждении Благодарственным письмом администрации
муниципального образования Гулькевичский район

медицинских работников»
	Проект внесен:

Отделом организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями

и общественными организациями

управления делами

Начальник отдела
	С.Ф.Шестирко

	Составитель проекта:

Главный специалист отдела организационно-кадровой работы, взаимодействия с поселениями и общественными организациями

управления делами
	И.Н.Суверова

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

управляющий делами
	Л.В.Перевертайло

	Исполняющий обязанности начальника юридического отдела
	О.В.Незусова

	Советник главы муниципального образования Гулькевичский район
	Н.Д.Кузьменко

	Исполняющий обязанности начальника отдела делопроизводства управления делами
	М.В.Сергиенко